平成１９年２月１３日

各      位

会 社 名      電気化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 川端 世輝

（コード番号 4061   東証第１部）

問合せ先  常務取締役      南井 宏二

（TEL．０３－５２９０－５５１２）

平成１９年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当期末の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正いたします。

記

１. 平成１９年３月期 期末配当予想修正の理由

当社は、株主への配当を経営の最重要事項の一つとして認識し、将来の事業発展に備える

ために必要な内部留保の充実と、業績に裏付けされた株主への成果の配分とを、収益状況を

勘案しながら決定することを基本方針としております。

この方針のもと、当期末配当予想につきましては、堅調な通期業績の見通しに基づいた必

要な内部留保の確保及び配当原資への配分等を勘案し、前回予想の３．５円に１円を加え、

４．５円とさせていただきます。

この結果、中間配当の３．５円と合わせて、年間では８円となる予定です。

２. 平成１９年３月期 期末配当予想修正の内容

 中 間 期 期  末 年  間

前回予想(平成 18 年 11 月 13 日) ３．５円 ３．５円  ７．０円

今 回 修 正 予 想 ３．５円 ４．５円  ８．０円

(参考)前期の１株当たり配当金実績 ３．５円 ３．５円  ７．０円

以 上